证券代码：603588          证券简称：高能环境       公告编号：2020-101

北京高能时代环境技术股份有限公司

关于实施 2019 年度利润分配方案后

调整发行股份及支付现金购买资产的股份

发行价格和发行数量的公告

重要内容提示：

● 鉴于公司 2019 年度利润分配实施完毕，公司发行股份及支付现金购买

资产的股份发行价格由 10.01 元/股调整为 9.94 元/股，发行股份数量由

39,695,742 股调整为 39,975,291 股。

一、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项概述

北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟发行股份及支

付现金购买阳新鹏富矿业有限公司（以下简称：“阳新鹏富”）40%股权及靖远宏

达矿业有限责任公司（以下简称：“靖远宏达”）49.02%股权并募集配套资金（以

下简称“本次交易”）。具体内容详见公司于 2020 年 6 月 9 日刊登在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的《高能环境发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易报告书》及相关公告。

本次发行股份购买资产发行价格按照不低于首次董事会决议公告日前 20 个

交易日公司股票交易均价的 90%的原则，确定本次发行股份购买资产发行价格为

10.01 元/股。在本次发行的定价基准日至发行完成日期间，公司如有派息、送

股、转增股本、增发新股或配股等除息、除权事项，本次发行价格将相应进行调

整。公司 2020 年 7 月 20 日实施了 2019 年度利润分配方案，以实施公告确定的

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

股权登记日的总股本 754,517,541股，扣除公司回购专用证券账户中的回购股份

6,150,000 股后，即以 748,367,541 股为基数，每股派发现金红利人民币 0.07

元（含税），共计派发现金红利 52,385,727.87 元（含税），本次发行价格相应调

整为 9.94 元/股。

 二、公司 2019 年度利润分配实施情况

公司 2019 年年度股东大会审议并通过《公司 2019 年度利润分配预案》，同

意以实施权益分派股权登记日公司总股本扣减公司回购专用证券账户中股份

（6,150,000 股）为基数，向公司全体股东每 10 股派发现金红利人民币 0.70元

（含税），共计派发现金红利 52,385,727.87元（含税）。

2020 年 7月 14日，公司在上海证券交易所网站披露了《北京高能时代环境

技术股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-099），股

权登记日为 2020 年 7 月 17 日，除权（息）日、现金红利发放日为 2020 年 7 月

20日。截至本公告披露日，上述分配方案已实施完毕。

 三、发行价格和发行数量的调整情况

 鉴于 2019 年利润分配方案的实施，公司本次发行股份及支付现金购买资产

的发行价格由 10.01 元/股调整为 9.94 元/股，本次发行股份购买资产的发行股

份数量相应调整为 39,975,291 股。

调整后，本次发行股份数量及现金支付的具体情况如下（以下简称与《高能

环境发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》中披露的

释义相同。）：

序号
交易对

方
标的资产

现金支付对价

（万元）

股份支付对价

（万元）

股份支付数

量（股）

1 柯朋
阳新鹏富

40%股权
2,000.00 19,000.00 19,114,688

2 宋建强
靖远宏达

30.01%股权
3,000.00 12,755.22 12,832,213

3 谭承锋
靖远宏达

19.01%股权
2,000.00 7,980.22 8,028,390

合计 7,000.00 39,735.44 39,975,291

四、其他事项

1、公司已于 2020 年 6月 8日收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核

准北京高能时代环境技术股份有限公司向柯朋等发行股份购买资产并募集配套

资金的批复》（证监许可﹝2020﹞1065 号），截至本公告披露日，标的资产过户

事宜已办理完毕。

2、公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

关注公司后续相关公告并注意投资风险。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2020 年 7月 20日